
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 / 2 0 2 5

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  

D O  S P R A W  P O Ż Y T K U  P U B L I C Z N E G O

z dnia  13 marca 2025 r.

w sprawie Programu współpracy Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”, który 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU DO 

SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO

ADRIANA POROWSKA

                                                             /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-03-13T13:11:06+0000
	Adriana Magdalena Porowska




